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Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

2010.04.24. 2010.04.26. at 20:40  /  Page 1/1

Rank Rsz Név Autó Kat 1. futam Rank 2. futam Rank 3. futam Rank Time Gap

1 21 MÉLYKÚTI Lajos Suzuki T2 2:20.522 (1) 2:20.630 (1) 2:24.825 (4) 2:20.522

2 31 SÁRKÖZY Attila Seat T5 2:22.965 (2) 2:23.549 (2) 2:23.035 (1) 2:22.965 2.443

3 27 ÚJHÁZI László Peugeot T4 2:25.953 (3) 2:27.216 (4) 2:23.071 (2) 2:23.071 2.549

4 30 SZÉPLAKI Dávid Mitsubishi T5 2:28.303 (4) 2:24.229 (3) 2:23.218 (3) 2:23.218 2.696

5 18 SZIKLAI Péter Skoda T8 2:31.540 (6) 2:31.662 (8) 2:29.115 (5) 2:29.115 8.593

6 17 VÁRSZEGI Ádám Lada T8 2:32.719 (8) 2:29.740 (5) 2:30.609 (7) 2:29.740 9.218

7 26 HEFLER Róbert Honda T3 2:30.843 (5) 2:30.233 (6) 2:32.410 (8) 2:30.233 9.711

8 25 VÁRSZEGI Zoltán Lada T8 2:32.546 (7) 2:31.114 (7) 2:30.509 (6) 2:30.509 9.987

9 4 NÉMETH József Audi 80 Junior 2:35.183 (9) 2:35.875 (9) 2:37.246 (9) 2:35.183 14.661

10 28 GÓDI Ferenc Suzuki T3 2:38.059 (10) 2:38.663 (11) 2:38.536 (10) 2:38.059 17.537

11 5 KOVÁCS Marcel Suzuki Junior 2:40.087 (11) 2:38.593 (10) 2:39.081 (11) 2:38.593 18.071

12 1 HEFLER Róbert Suzuki Junior 2:41.284 (12) 2:41.580 (13) 2:40.280 (12) 2:40.280 19.758

13 13 BLASKÓ Attila Skoda T7 2:43.222 (16) 3:34.646 (25) 2:40.411 (13) 2:40.411 19.889

14 19 NÉMETH Kálmán Skoda T2 2:42.473 (15) 2:41.069 (12) 2:43.166 (14) 2:41.069 20.547

15 29 ACKERMANN Péter Trabant T2 2:41.746 (13) 2:41.746 21.224

16 20 POLGÁR Tamás Skoda T2 2:42.420 (14) 2:42.612 (14) 2:44.396 (15) 2:42.420 21.898

17 2 BAUER Bence Mercedes Junior 2:46.437 (17) 2:46.127 (15) 2:44.738 (16) 2:44.738 24.216

18 22 PATAKI Zsolt Suzuki T2 2:48.892 (20) 2:47.201 (16) 2:48.779 (17) 2:47.201 26.679

19 32 BAUER Bence Mercedes T5 2:48.049 (18) 3:32.710 (24) 2:48.049 27.527

20 8 NÉMETH Dóra Audi 80 Női 2:48.779 (19) 2:50.505 (18) 2:50.891 (18) 2:48.779 28.257

21 23 HORVÁTH-ZSIKO Antal Trabant T2 2:49.344 (21) 2:49.344 28.822

22 24 JÓJÁRT Martin VW Bogár T3 2:51.413 (22) 2:50.082 (17) 3:08.464 (22) 2:50.082 29.560

23 7 PATONAI László Skoda Skoda 1 2:55.894 (24) 2:54.746 (20) 2:53.746 (19) 2:53.746 33.224

24 6 SZEBENI Zsolt Skoda Skoda 1 2:54.893 (23) 2:54.550 (19) 2:54.572 (20) 2:54.550 34.028

25 16 HORVÁTH Krisztián Skoda Skoda 1 3:02.795 (25) 3:02.350 (21) 3:02.350 41.828

26 15 BALOGH József Skoda Skoda 1 3:13.993 (28) 3:04.303 (22) 3:03.113 (21) 3:03.113 42.591

27 3 PESTI ANDRÁS Imre Skoda Junior 3:06.695 (26) 3:06.695 46.173

28 14 PAPP Gábor Skoda T8 3:11.008 (27) 3:11.008 50.486

29 10 ECKRICH Gabriella Skoda Női 3:15.285 (29) 3:11.823 (23) 3:42.436 (23) 3:11.823 51.301

30 9 BURÁNSZKI Hajnalka Skoda Női 3:25.450 (30) 3:25.450 1:04.928

31 11 KOZÁR Ágnes Skoda Női 3:30.930 (31) 3:30.930 1:10.408

32 99 HORVÁTH Felícia Polski Junior 5:25.497 (32) 5:22.601 (26) 4:54.872 (24) 4:54.872 2:34.350

DNF - 2. futam

3 PESTI ANDRÁS Imre Skoda Junior 3:06.695 (26)

9 BURÁNSZKI Hajnalka Skoda Női 3:25.450 (30)

DNF - 3. futam

16 HORVÁTH Krisztián Skoda Skoda 1 3:02.795 (25) 3:02.350 (21)

32 BAUER Bence Mercedes T5 2:48.049 (18) 3:32.710 (24)

Kakucs 2010.04.24
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Rank Rsz Név Autó Kat 1. futam Rank 2. futam Rank 3. futam Rank Time Gap

  Junior  

1 4 NÉMETH József Audi 80 Junior 2:35.183 (1) 2:35.875 (1) 2:37.246 (1) 2:35.183

2 5 KOVÁCS Marcel Suzuki Junior 2:40.087 (2) 2:38.593 (2) 2:39.081 (2) 2:38.593 3.410

3 1 HEFLER Róbert Suzuki Junior 2:41.284 (3) 2:41.580 (3) 2:40.280 (3) 2:40.280 5.097

4 2 BAUER Bence Mercedes Junior 2:46.437 (4) 2:46.127 (4) 2:44.738 (4) 2:44.738 9.555

5 3 PESTI ANDRÁS Imre Skoda Junior 3:06.695 (5) 3:06.695 31.512

6 99 HORVÁTH Felícia Polski Junior 5:25.497 (6) 5:22.601 (5) 4:54.872 (5) 4:54.872 2:19.689

DNF - 2. futam

3 PESTI ANDRÁS Imre Skoda Junior 3:06.695 (5)

  Női  

1 8 NÉMETH Dóra Audi 80 Női 2:48.779 (1) 2:50.505 (1) 2:50.891 (1) 2:48.779

2 10 ECKRICH Gabriella Skoda Női 3:15.285 (2) 3:11.823 (2) 3:42.436 (2) 3:11.823 23.044

3 9 BURÁNSZKI Hajnalka Skoda Női 3:25.450 (3) 3:25.450 36.671

4 11 KOZÁR Ágnes Skoda Női 3:30.930 (4) 3:30.930 42.151

DNF - 2. futam

9 BURÁNSZKI Hajnalka Skoda Női 3:25.450 (3)

  Skoda 1  

1 7 PATONAI László Skoda Skoda 1 2:55.894 (2) 2:54.746 (2) 2:53.746 (1) 2:53.746

2 6 SZEBENI Zsolt Skoda Skoda 1 2:54.893 (1) 2:54.550 (1) 2:54.572 (2) 2:54.550 0.804

3 16 HORVÁTH Krisztián Skoda Skoda 1 3:02.795 (3) 3:02.350 (3) 3:02.350 8.604

4 15 BALOGH József Skoda Skoda 1 3:13.993 (4) 3:04.303 (4) 3:03.113 (3) 3:03.113 9.367

DNF - 3. futam

16 HORVÁTH Krisztián Skoda Skoda 1 3:02.795 (3) 3:02.350 (3)

  T2  

1 21 MÉLYKÚTI Lajos Suzuki T2 2:20.522 (1) 2:20.630 (1) 2:24.825 (1) 2:20.522

2 19 NÉMETH Kálmán Skoda T2 2:42.473 (4) 2:41.069 (2) 2:43.166 (2) 2:41.069 20.547

3 29 ACKERMANN Péter Trabant T2 2:41.746 (2) 2:41.746 21.224

4 20 POLGÁR Tamás Skoda T2 2:42.420 (3) 2:42.612 (3) 2:44.396 (3) 2:42.420 21.898

5 22 PATAKI Zsolt Suzuki T2 2:48.892 (5) 2:47.201 (4) 2:48.779 (4) 2:47.201 26.679

6 23 HORVÁTH-ZSIKO Antal Trabant T2 2:49.344 (6) 2:49.344 28.822

  T3  

1 26 HEFLER Róbert Honda T3 2:30.843 (1) 2:30.233 (1) 2:32.410 (1) 2:30.233

2 28 GÓDI Ferenc Suzuki T3 2:38.059 (2) 2:38.663 (2) 2:38.536 (2) 2:38.059 7.826

3 24 JÓJÁRT Martin VW Bogár T3 2:51.413 (3) 2:50.082 (3) 3:08.464 (3) 2:50.082 19.849

  T4  

1 27 ÚJHÁZI László Peugeot T4 2:25.953 (1) 2:27.216 (1) 2:23.071 (1) 2:23.071
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2010.04.24. 2010.04.26. at 20:41  /  Page 2/2

Rank Rsz Név Autó Kat 1. futam Rank 2. futam Rank 3. futam Rank Time Gap

  T5  

1 31 SÁRKÖZY Attila Seat T5 2:22.965 (1) 2:23.549 (1) 2:23.035 (1) 2:22.965

2 30 SZÉPLAKI Dávid Mitsubishi T5 2:28.303 (2) 2:24.229 (2) 2:23.218 (2) 2:23.218 0.253

3 32 BAUER Bence Mercedes T5 2:48.049 (3) 3:32.710 (3) 2:48.049 25.084

DNF - 3. futam

32 BAUER Bence Mercedes T5 2:48.049 (3) 3:32.710 (3)

  T7  

1 13 BLASKÓ Attila Skoda T7 2:43.222 (1) 3:34.646 (1) 2:40.411 (1) 2:40.411

  T8  

1 18 SZIKLAI Péter Skoda T8 2:31.540 (1) 2:31.662 (3) 2:29.115 (1) 2:29.115

2 17 VÁRSZEGI Ádám Lada T8 2:32.719 (3) 2:29.740 (1) 2:30.609 (3) 2:29.740 0.625

3 25 VÁRSZEGI Zoltán Lada T8 2:32.546 (2) 2:31.114 (2) 2:30.509 (2) 2:30.509 1.394

4 14 PAPP Gábor Skoda T8 3:11.008 (4) 3:11.008 41.893

Kakucs 2010.04.24
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Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

2010.04.24. 2010.04.24. at 12:29  /  Page 1/2

Rank Rsz Név Autó Kat Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  Junior  

1 4 NÉMETH József Audi 80 Junior 52.993 (1) 51.078 (1) 51.112 (1) 2:35.183

2 5 KOVÁCS Marcel Suzuki Junior 54.851 (2) 52.889 (2) 52.347 (2) 2:40.087 4.904

3 1 HEFLER Róbert Suzuki Junior 55.091 (3) 52.910 (3) 53.283 (3) 2:41.284 6.101

4 2 BAUER Bence Mercedes Junior 56.178 (4) 55.067 (4) 55.192 (4) 2:46.437 11.254

5 3 PESTI ANDRÁS Imre Skoda Junior 1:04.714 (5) 1:00.822 (5) 1:01.159 (5) 3:06.695 31.512

6 99 HORVÁTH Felícia Polski Junior 1:58.779 (6) 1:43.323 (6) 1:43.395 (6) 5:25.497 2:50.314

  Női  

1 8 NÉMETH Dóra Audi 80 Női 58.497 (1) 55.432 (1) 54.850 (1) 2:48.779

2 10 ECKRICH Gabriella Skoda Női 1:05.905 (2) 1:04.638 (2) 1:04.742 (2) 3:15.285 26.506

3 9 BUDÁNSZKI Hajnalka Skoda Női 1:09.112 (3) 1:07.025 (3) 1:09.313 (4) 3:25.450 36.671

4 11 KOZÁR Ágnes Skoda Női 1:14.280 (4) 1:09.152 (4) 1:07.498 (3) 3:30.930 42.151

  Skoda 1  

1 6 SZEBENI Zsolt Skoda Skoda 1 1:00.942 (1) 57.160 (1) 56.791 (1) 2:54.893

2 7 PATONAI László Skoda Skoda 1 1:01.280 (2) 57.466 (2) 57.148 (2) 2:55.894 1.001

3 16 HORVÁTH Krisztián Skoda Skoda 1 1:02.585 (4) 59.934 (3) 1:00.276 (4) 3:02.795 7.902

4 15 BALOGH József Skoda Skoda 1 1:02.581 (3) 1:11.427 (4) 59.985 (3) 3:13.993 19.100

  T2  

1 21 MÉLYKÚTI Lajos Suzuki T2 48.396 (1) 46.320 (1) 45.806 (1) 2:20.522

2 29 ACKERMANN Péter Trabant T2 55.950 (4) 52.973 (2) 52.823 (2) 2:41.746 21.224

3 20 POLGÁR Tamás Skoda T2 54.684 (2) 53.952 (4) 53.784 (4) 2:42.420 21.898

4 19 NÉMETH Kálmán Skoda T2 55.306 (3) 53.696 (3) 53.471 (3) 2:42.473 21.951

5 22 PATAKI Zsolt Suzuki T2 56.926 (5) 56.591 (6) 55.375 (6) 2:48.892 28.370

6 23 HORVÁTH-ZSIKO Antal Trabant T2 59.264 (6) 55.110 (5) 54.970 (5) 2:49.344 28.822

  T3  

1 26 HEFLER Róbert Honda T3 51.760 (1) 49.204 (1) 49.879 (1) 2:30.843

2 28 GÓDI Ferenc Suzuki T3 53.977 (2) 51.957 (2) 52.125 (2) 2:38.059 7.216

3 24 JÓJÁRT Martin VW Bogár T3 57.947 (3) 56.509 (3) 56.957 (3) 2:51.413 20.570

  T4  

1 27 ÚJHÁZI László Peugeot T4 51.506 (1) 47.400 (1) 47.047 (1) 2:25.953

  T5  

1 31 SÁRKÖZY Attila Seat T5 49.895 (1) 46.792 (1) 46.278 (1) 2:22.965

2 32 BAUER Bence Mercedes T5 56.197 (2) 55.221 (2) 56.631 (2) 2:48.049 25.084

  T6  

1 30 SZÉPLAKI Dávid Mitsubishi T6 52.349 (1) 48.505 (1) 47.449 (1) 2:28.303
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1. futam eredménye

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

2010.04.24. 2010.04.24. at 12:29  /  Page 2/2

Rank Rsz Név Autó Kat Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  T7  

1 13 BLASKÓ Attila Skoda T7 56.965 (1) 52.282 (1) 53.975 (1) 2:43.222

  T8  

1 18 SZIKLAI Péter Skoda T8 53.267 (3) 48.831 (1) 49.442 (1) 2:31.540

2 25 VÁRSZEGI Zoltán Lada T8 52.108 (1) 50.416 (3) 50.022 (2) 2:32.546 1.006

3 17 VÁRSZEGI Ádám Lada T8 52.497 (2) 50.195 (2) 50.027 (3) 2:32.719 1.179

4 14 PAPP Gábor Skoda T8 59.224 (4) 58.763 (4) 1:13.021 (4) 3:11.008 39.468

Kakucs 2010.03.21



VolaSoftControlPdf

KakucsRing Kupa
2. futam eredménye

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

2010.04.24. 2010.04.24. at 13:39  /  Page 1/2

Rank Rsz Név Autó Kat Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  Junior  

1 4 NÉMETH József Audi 80 Junior 53.225 (1) 51.459 (1) 51.191 (1) 2:35.875

2 5 KOVÁCS Marcel Suzuki Junior 54.899 (2) 51.683 (2) 52.011 (2) 2:38.593 2.718

3 1 HEFLER Róbert Suzuki Junior 55.990 (3) 52.590 (3) 53.000 (3) 2:41.580 5.705

4 2 BAUER Bence Mercedes Junior 56.866 (4) 55.283 (4) 53.978 (4) 2:46.127 10.252

5 99 HORVÁTH Felícia Polski Junior 2:00.015 (5) 1:41.248 (5) 1:41.338 (5) 5:22.601 2:46.726

DNF

3 PESTI ANDRÁS Imre Skoda Junior

  Női  

1 8 NÉMETH Dóra Audi 80 Női 59.938 (1) 55.500 (1) 55.067 (1) 2:50.505

2 10 ECKRICH Gabriella Skoda Női 1:05.799 (2) 1:03.178 (2) 1:02.846 (2) 3:11.823 21.318

DNF

9 BUDÁNSZKI Hajnalka Skoda Női

  Skoda 1  

1 6 SZEBENI Zsolt Skoda Skoda 1 1:00.637 (2) 56.582 (1) 57.331 (2) 2:54.550

2 7 PATONAI László Skoda Skoda 1 1:00.573 (1) 57.538 (2) 56.635 (1) 2:54.746 0.196

3 16 HORVÁTH Krisztián Skoda Skoda 1 1:03.784 (3) 59.398 (3) 59.168 (3) 3:02.350 7.800

4 15 BALOGH József Skoda Skoda 1 1:03.947 (4) 1:00.207 (4) 1:00.149 (4) 3:04.303 9.753

  T2  

1 21 MÉLYKÚTI Lajos Suzuki T2 47.995 (1) 46.537 (1) 46.098 (1) 2:20.630

2 19 NÉMETH Kálmán Skoda T2 54.826 (2) 52.902 (2) 53.341 (2) 2:41.069 20.439

3 20 POLGÁR Tamás Skoda T2 55.525 (3) 53.529 (3) 53.558 (3) 2:42.612 21.982

4 22 PATAKI Zsolt Suzuki T2 57.128 (4) 55.133 (4) 54.940 (4) 2:47.201 26.571

  T3  

1 26 HEFLER Róbert Honda T3 51.021 (1) 49.389 (1) 49.823 (1) 2:30.233

2 28 GÓDI Ferenc Suzuki T3 54.526 (2) 51.883 (2) 52.254 (2) 2:38.663 8.430

3 24 JÓJÁRT Martin VW Bogár T3 57.439 (3) 56.015 (3) 56.628 (3) 2:50.082 19.849

  T4  

1 27 ÚJHÁZI László Peugeot T4 51.936 (1) 47.921 (1) 47.359 (1) 2:27.216

  T5  

1 31 SÁRKÖZY Attila Seat T5 49.915 (1) 46.787 (1) 46.847 (1) 2:23.549

2 32 BAUER Bence Mercedes T5 1:02.447 (2) 59.236 (2) 1:31.027 (2) 3:32.710 1:09.161
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2. futam eredménye

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

2010.04.24. 2010.04.24. at 13:39  /  Page 2/2

Rank Rsz Név Autó Kat Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  T6  

1 30 SZÉPLAKI Dávid Mitsubishi T6 50.825 (1) 46.918 (1) 46.486 (1) 2:24.229

  T7  

1 13 BLASKÓ Attila Skoda T7 1:15.130 (1) 1:00.139 (1) 1:19.377 (1) 3:34.646

  T8  

1 17 VÁRSZEGI Ádám Lada T8 51.535 (1) 49.206 (1) 48.999 (1) 2:29.740

2 25 VÁRSZEGI Zoltán Lada T8 52.104 (2) 49.576 (3) 49.434 (3) 2:31.114 1.374

3 18 SZIKLAI Péter Skoda T8 53.061 (3) 49.384 (2) 49.217 (2) 2:31.662 1.922
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3. futam eredménye

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

2010.04.24. 2010.04.24. at 14:53  /  Page 1/2

Rank Rsz Név Autó Kat Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  Junior  

1 4 NÉMETH József Audi 80 Junior 53.599 (1) 51.400 (1) 52.247 (2) 2:37.246

2 5 KOVÁCS Marcel Suzuki Junior 55.274 (3) 51.869 (2) 51.938 (1) 2:39.081 1.835

3 1 HEFLER Róbert Suzuki Junior 54.987 (2) 52.933 (3) 52.360 (3) 2:40.280 3.034

4 2 BAUER Bence Mercedes Junior 56.080 (4) 54.533 (4) 54.125 (4) 2:44.738 7.492

5 99 HORVÁTH Felícia Polski Junior 1:45.667 (5) 1:35.833 (5) 1:33.372 (5) 4:54.872 2:17.626

  Női  

1 8 NÉMETH Dóra Audi 80 Női 1:00.985 (1) 55.265 (1) 54.641 (1) 2:50.891

2 10 ECKRICH Gabriella Skoda Női 1:37.876 (2) 1:01.728 (2) 1:02.832 (2) 3:42.436 51.545

  Skoda 1  

1 7 PATONAI László Skoda Skoda 1 58.987 (1) 58.286 (2) 56.473 (1) 2:53.746

2 6 SZEBENI Zsolt Skoda Skoda 1 59.749 (2) 57.627 (1) 57.196 (2) 2:54.572 0.826

3 15 BALOGH József Skoda Skoda 1 1:02.801 (3) 1:00.354 (3) 59.958 (3) 3:03.113 9.367

DNF

16 HORVÁTH Krisztián Skoda Skoda 1

  T2  

1 21 MÉLYKÚTI Lajos Suzuki T2 48.203 (1) 45.770 (1) 50.852 (1) 2:24.825

2 19 NÉMETH Kálmán Skoda T2 55.546 (2) 54.009 (2) 53.611 (2) 2:43.166 18.341

3 20 POLGÁR Tamás Skoda T2 55.857 (3) 54.248 (3) 54.291 (3) 2:44.396 19.571

4 22 PATAKI Zsolt Suzuki T2 57.042 (4) 55.632 (4) 56.105 (4) 2:48.779 23.954

  T3  

1 26 HEFLER Róbert Honda T3 51.398 (1) 49.885 (1) 51.127 (1) 2:32.410

2 28 GÓDI Ferenc Suzuki T3 54.343 (2) 52.223 (2) 51.970 (2) 2:38.536 6.126

3 24 JÓJÁRT Martin VW Bogár T3 57.909 (3) 1:13.551 (3) 57.004 (3) 3:08.464 36.054

  T4  

1 27 ÚJHÁZI László Peugeot T4 49.685 (1) 46.705 (1) 46.681 (1) 2:23.071

  T5  

1 31 SÁRKÖZY Attila Seat T5 49.099 (1) 46.471 (1) 47.465 (1) 2:23.035

DNF

32 BAUER Bence Mercedes T5

  T6  

1 30 SZÉPLAKI Dávid Mitsubishi T6 49.633 (1) 46.775 (1) 46.810 (1) 2:23.218
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3. futam eredménye

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

2010.04.24. 2010.04.24. at 14:53  /  Page 2/2

Rank Rsz Név Autó Kat Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  T7  

1 13 BLASKÓ Attila Skoda T7 55.408 (1) 52.768 (1) 52.235 (1) 2:40.411

  T8  

1 18 SZIKLAI Péter Skoda T8 50.926 (1) 48.953 (1) 49.236 (1) 2:29.115

2 25 VÁRSZEGI Zoltán Lada T8 51.744 (3) 49.406 (2) 49.359 (2) 2:30.509 1.394

3 17 VÁRSZEGI Ádám Lada T8 51.687 (2) 49.526 (3) 49.396 (3) 2:30.609 1.494
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